REQUERIMENTO DE CONVÊNIO
À
Pró-Reitoria de Ensino

Solicitamos a V.Sa., a formalização de Convênio para concessão de estágios curriculares aos estudantes da
Universidade Federal de Campina Grande - UFCG,  nos termos da Lei 11.788 de 25 de setembro de
2008, conforme informações abaixo.

DADOS DA EMPRESA/INSTITUIÇÃO

RAZÃO SOCIAL:

NOME DE FANTASIA:

CNPJ:
INSCRIÇÃO
ESTADUAL

INSCRIÇÃO
MUNICIPAL

ENDEREÇO:

Nº: COMPLEMENTO: BAIRRO:

MUNICÍPIO: ESTADO CEP:

FONE: (     ) FAX: (     )

E:MAIL:

SITE:

REPRESENTANTE LEGAL

NOME:

CARGO:

NACIONALIDADE: RG: CPF:

ENDEREÇO:

Nº: COMPLEMENTO: BAIRRO:

MUNICÍPIO: ESTADO CEP:

FONE: (     ) FAX: (     )

E:MAIL:

Nestes termos, pede deferimento.

                                         Campina Grande, _____ de _________________de 201____.

                                    ____________________________________________________________
                            Assinatura do Requerente

Requisição deve ser formalizada pelo Coordenador de Curso/Estágio
ANEXAR CÓPIA

- DOCUMENTOS DA EMPRESA:  Documento de constituição (estatuto, contrato social, declaração de firma individual), cartão CNPJ,
comprovante de representação legal, comprovante de endereço).
- DOCUMENTOS DO REPRESENTANTE LEGAL: RG, CPF, comprovante de residência e de vínculo empregatício do representante legal com
a empresa/instituição.